
FAKTURA

BE ^ !e9:1??9911!DIC:2021907492
te opH: sK2o21go74g2

Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o.
Odborn6 nakladatelstvo
Clen skupiny Klett
Heydukova 12-14
8'l 1 0B Bratislava tel.:02/3266 18 50
e-mail: abo@raabe.sk www.raabe.sk

Faktrira dislo:
(variabilnli symbol)
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Vaia objedniivka dislo:

Zlkaznkke tislo sK2078
Cislo riitu: 40256003t O/2500, eeskoslovenskd obchodnii banka, a. s.
SWIFT: CEKOSKBX, IBAN: SK42 7500 0000 0040 2566 031 0

Konednf priiemca: Odberateli

$peci6l na zilkladnA Skota Marti n

P. Mudrof,a 46
036 01 Martin

tio: 36134252 Dli: 2021447813 IE DPH:

Expedidnd firma:

MADE IN, s.r.o.
Pestovatel'skd 6
82104 Bratislava

DAtum vystavenia:

D6tum splatnosti:

Diitum dodania
tovaru:

31.08.2023

14.09.2023

31.08.2023

Druh
tovaru

cena za jedn.
bez DPH

podet
ks

cena
bez DPH

DPH cena
s DPH

Persondlne riadenie - aug.23

Ndklady na distribuciu

Niiklady na baln6

1 41.000

2.455

1.273

10

10

10

45.10

2.70

1.40

1

1

Z1klad dane 10Yo 44.73 DPH 1O% 4.47

Fakturovand suma celkom (k fhrade) 49.20 EUR

Faktrlra shiZi z6rovei ako DODACI LIST.

Len v6asnou fhradou fakt[ry si zabezpeEite aktu6lne informdcie.
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Tel./Fax: 0842/41 34Oo4

Odborn6 nakladatel'stvo
Clen skupiny Klett
lC DPH:5K2O219O7492

,\)%t
SpEcrAlNr ZAKLADNA Sr/or-l

Ul. Mudroriova 46/
036 01 Martin
ICO: 36134252
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